[image: image1.jpg]

2

ПЕРВОМАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	25.06.2019
	№
	57

г.  Новоалтайск

[image: image1.jpg]
В соответствии со статьей 8  Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 30 Устава муниципального образования Первомайский район  районное Собрание депутатов Алтайского края РЕШИЛО:

1.
Утвердить Перечень  должностей муниципальной службы Первомайского районного Собрания депутатов Алтайского края, администрации района, органов администрации района, при назначении на которые граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

2. Признать утратившими силу решения Первомайского районного Собрания депутатов:

от 28.08.2012 № 80 «О Перечне  должностей муниципальной службы Первомайского районного Собрания депутатов Алтайского края, администрации района, органов администрации района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о  доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

от 30.04.2013 № 11 «О внесении изменений в решение Первомайского районного Собрания депутатов от 28.08.2012 № 80 «О Перечне  должностей муниципальной службы Первомайского районного Собрания депутатов Алтайского края, администрации района, органов администрации района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о  доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

3. Настоящее решение обнародовать на официальном интернет – сайте              (www.perv-alt.ru) и информационном стенде администрации Первомайского района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам  местного самоуправления (Г.А. Выхтар).

Председатель районного Собрания депутатов                                                     Ю.А. Фролова

ПРИЛОЖЕНИЕ

	к решению Первомайского                              районного  Собрания депутатов

____________ № _______

Перечень

должностей муниципальной службы Первомайского районного Собрания депутатов Алтайского края, администрации района, органов администрации района, при назначении на которые граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Раздел I

Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий Первомайского районного Собрания депутатов

Алтайского края

Старшая должность

   Главный специалист аппарата Первомайского районного Собрания депутатов.

Раздел II

Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий администрации Первомайского района, органов администрации района

Высшая должность

Первый заместитель главы администрации района;

Заместитель главы администрации района.

Главная должность

Председатель комитета  администрации района;

Начальник управления администрации района;

Начальник отдела администрации района.

                                                    Ведущая  должность

Заместитель председателя комитета администрации района;

Заместитель начальника управления администрации района;

Начальник (заведующий) отдела в составе комитета администрации района;

Заместитель начальника (заведующего) отдела в составе комитета администрации района.

Старшая должность

Главный специалист комитета, управления,  отдела администрации района;

Ведущий специалист комитета, управления, отдела администрации района.

Младшая должность

Специалист первой категории комитета, управления, отдела администрации района,     отдела в составе комитета администрации района

Специалист второй категории управления, отдела администрации района

Раздел  III
Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения деятельности контрольно-счетной палаты Первомайского района

Главная должность

Аудитор контрольно-счетной палаты.

О Перечне  должностей муниципальной службы Первомайского районного Собрания депутатов Алтайского края, администрации района, органов администрации района, при назначении на которые граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей